
         UCHWAŁA NR 141/775/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 16 marca 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie dostosowania 

sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 

ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na 

terenie Powiatu Stalowowolskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia  

2019 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego, uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie dostosowania sieci 

szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – 

Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie 

Powiatu Stalowowolskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

§ 2 

Projekt Uchwały stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

  



projekt 

UCHWAŁA NR …………………… 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia ……………………………….. 

 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Określa się następujący plan sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Stalowowolskiego prowadzonych przez inne organy na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowego 

gimnazjum specjalnego prowadzonych w szkole innego typu: 

 

TABELA 1. Szkoły ponadgimnazjalne i szkoły specjalne  

Lp. Typ szkoły/nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Organ 

prowadzący 
trzyletnie licea ogólnokształcące,  

których ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego 
1. Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Stalowej Woli w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących  

Stalowa Wola, ul S. Staszica 5 Powiat 
Stalowowolski 

2.  Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława 
Sikorskiego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 17 Powiat 
Stalowowolski 

3. Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 
w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 Powiat 
Stalowowolski 

4.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Stalowej 
Woli w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Stalowa Wola, ul S. Staszica 5 Powiat 
Stalowowolski 

5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 12 Powiat 
Stalowowolski 

6. Samorządowe Liceum Ogólnokształcące  
im. Cypriana Kamila Norwida w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2 w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Wojska Polskiego 9 Gmina Stalowa 
Wola 

7. Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących im. Adama Sapińskiego  
w Zaklikowie 

Zaklików, ul. Sandomierska 56 Gmina Zaklików 

8. Katolickie Liceum Ogólnokształcące  
im. Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki  
w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Podleśna 4 Diecezja 
Sandomierska 
 
 
 



czteroletnie technika, 
których ukończenie umożliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminów 
potwierdzających kwalifikacje w danym zawodzie, a także uzyskanie  świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu 

maturalnego 
9. Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej 
Woli 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 17 Powiat 
Stalowowolski 

10.  Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 Powiat 
Stalowowolski 

11.  Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Polna 15 Powiat 
Stalowowolski 

12.  Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej  
w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. E. Kwiatkowskiego 1 Powiat 
Stalowowolski 

ośmioletnia szkoła podstawowa  
 

13.  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 8 Specjalna  
im. Księdza Jana Twardowskiego w Stalowej Woli, 
która posiada w swojej strukturze oddziały 
przedszkolne w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych  
w Stalowej Woli oraz klasy dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum Specjalnego Nr 8  
im. Księdza Jana Twardowskiego w Stalowej Woli 
w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli  

Stalowa Wola, Al. Jana Pawła II 21 Powiat 
Stalowowolski 

 

§ 2 

Określa się następujący plan sieci szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających siedzibę na obszarze Powiatu Stalowowolskiego prowadzonych przez inne organy na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, o których mowa w art. 164 ustawy - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe: 

 

TABELA 1. Szkoły ponadpodstawowe i szkoły specjalne  

Lp. Typ szkoły/nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Organ 

prowadzący 
trzyletnie branżowe szkoły I stopnia 

 
1. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława 
Sikorskiego w Stalowej Woli oraz klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej  

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 17 Powiat 
Stalowowolski 

2.  Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki  
w Stalowej Woli oraz klasy dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej 

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 Powiat 
Stalowowolski 

3.  Branżowa Szkoła I stopnia Nr 3 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 
w Stalowej Woli oraz klasy dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej 

Stalowa Wola, ul. Polna 15 Powiat 
Stalowowolski 

4. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 4 w Centrum Edukacji 
Zawodowej w Stalowej Woli oraz klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

Stalowa Wola, ul. E. Kwiatkowskiego 1 Powiat 
Stalowowolski 

5.  Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 
Specjalnych w Stalowej Woli  

Stalowa Wola, al. Jana Pawła II 21 Powiat 
Stalowowolski 



trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 
 

6.  Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy im. Księdza 
Jana Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół 
Nr 6 Specjalnych z dotychczasowymi klasami Szkoły 
Specjalnej Przysposabiającej do Pracy im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 
Specjalnych 

Stalowa Wola, al. Jana Pawła II 21 Powiat 
Stalowowolski 

szkoły policealne  
dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe,  

o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku 
7. Szkoła Policealna Nr 1 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 
w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Polna 15 Powiat 
Stalowowolski 

8. Szkoła Policealna Nr 2 w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki  
w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. 1-go Sierpnia  26 Powiat 
Stalowowolski 

9. Szkoła Policealna dla Dorosłych w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego w Stalowej Woli 

Stalowa Wola, ul. Hutnicza 12 Powiat 
Stalowowolski 

 

§ 3 

1. Gimnazjum dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku 
Dokształcania  
i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli z siedzibą w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 
12, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową dla dorosłych: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa dla Dorosłych w Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej 
Woli 

2) siedziba: Stalowa Wola, ul. Hutnicza 12 
3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. 
4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenia w klasie VII: 2017/2018 

 
§ 4 

1. Publiczne Gimnazjum Nr 8 Specjalne im. Księdza Jana Twardowskiego w Stalowej Woli  
w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli z siedzibą w Stalowej Woli, Al. Jana  
Pawła II 21, włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 Specjalnej im. Księdza 
Jana Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej 
Woli z siedzibą w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21, na warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 8 Specjalna im. Księdza Jana Twardowskiego  
w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r.  

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 Specjalnej im. 
Księdza Jana Twardowskiego w Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych 
w Stalowej Woli rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018 

3) Publiczne Gimnazjum Nr 8 Specjalne im. Księdza Jana Twardowskiego w 
Stalowej Woli w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2019 r. 
 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 
 



§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 

Zaakceptowano: 
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji 
Aleksander Szczęch – Radca Prawny 

  



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Powiatu Stalowowolskiego po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty podejmuje uchwałę w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.  

Powyższa uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski Szkoły Podstawowej dla Dorosłych  

w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego  

w Stalowej Woli powstałej w wyniku przekształcenia dotychczasowego Gimnazjum dla Dorosłych 

w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego  

w Stalowej Woli z siedzibą w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12. 

Zgodnie z art. 216 cytowanej ustawy projekt powyższej Uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez reprezentatywne związki zawodowe (Ustawa z dnia 23 maja 1991 r.  

o związkach zawodowych - t. j. Dz. U z 2015 r., poz. 1881): Związek Nauczycielstwa Polskiego  

w ramach OPZZ oraz NSZZ „Solidarność”- Zarząd Regionu. 

WZZ „Solidarność Oświata” będący członkiem Forum Związków Zawodowych – nie przedstawił 

opinii w wyznaczonym terminie i zgodnie z zapisem art. 19 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy  

o związkach zawodowych „nieprzedstawienie opinii w wyznaczonym terminie uważa się za 

rezygnację z prawa jej wyrażenia”. 

Podjęcie przez Radę Powiatu Stalowowolskiego wyżej cytowanej Uchwały w terminie do dnia 

31 marca 2017 r. jest spełnieniem wymogu ustawowego.  

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


